

SPEEFER ApS

Årsrapport

24. april 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2015

Peter Falck Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPEEFER ApS
Gravsgade 42
6760 Ribe

CVR-nr: 35836349
Regnskabsår: 24/04/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i internethandel og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 24.04.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -25.230. Balancen viser en egenkapital på DKK 44.770.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende ud fra, at det er opstartsår.

Regnskabet er opstillet på baggrund af kontoudtog fra banken, da et tidligere medlem af ledelsen er fratrukket og indtil videre har nægtet at udlevere selskabets bilag. Der er hyret en advokat til at hjælpe i sagen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 24. apr 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning		212.569
Eksterne omkostninger		-202.531
Bruttoresultat		10.038
Personaleomkostninger	1	-42.946
Resultat af ordinær primær drift		-32.908
Øvrige finansielle omkostninger		-89
Ordinært resultat før skat		-32.997
Ekstraordinært resultat før skat		-32.997
Skat af årets resultat	2	7.767
Årets resultat		-25.230
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.230
I alt		-25.230

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Likvide beholdninger		130.956
Omsætningsaktiver i alt		130.956
Aktiver i alt		130.956

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		70.000
Overført resultat		-25.230
Egenkapital i alt	3	44.770
Hensættelse til udskudt skat		-7.767
Hensatte forpligtelser i alt		-7.767
Anden gæld		93.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.953
Gældsforpligtelser i alt		93.953
Passiver i alt		130.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	42.946	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>42.946</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.767	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.767</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	70.000	0	0	0	70.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-25.230	0	-25.230
Egenkapital ultimo	70.000	0	-25.230	0	44.770

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter forholdsmæssigt for eventuelle skattekrav mod selskaber i koncernen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Speefer Holding ApS, Gravsgade 42, 6760 Ribe.